

روی خط خبر

پیام تسلیت عارف در پی درگذشت آیت‌الله غیوری

در پی درگذشت آیت‌الله سیدعلی غیوری نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر، محمدرضا عارف عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و شورایعالی هلال‌احمر در پیامی این ضایعه را تسلیت گفت.

به گزارش امیدنامه، متن این پیام به این شرح است: رحلت عالم جلیل‌القدر و مجاهد عزیز، حضرت آیت‌الله سیدعلی غیوری نماینده محترم ولی فقیه در جمعیت هلال‌احمر که عمر شریف خود را در مبارزه با طاغوت و برای اعتلای کلمه حق و خدمت به مکتب اهل بیت علیهم السلام و بیداری مردم صرف کرد خسارتی سنگین برای جامعه شریف ایران است.

در این متن همچنین آمده است: ایشان از فقهای وارسته و از شاگردان حضرت امام(س) بود که عمر خود را در راه نشر معارف اهل‌البیت «علیهم‌السلام» سپری کرد. زندگی عالمان مجاهد در عصر ما همواره با مبارزه با رژیم گذشته همراه بوده است. آیت‌الله غیوری نیز چون دیگر عالمان عصر خویش و مانند پیر و مراد و مقتدای خود، حضرت امام خمینی(س) سکوت در مقابل حکومت پهلوی را بر نمی‌تابید و به‌طور مداوم با سخنرانی‌ها و به زندان رفتن‌ها و تبعید، نقش مهمی را در پیشبرد انقلاب اسلامی و پیروزی آن ایفا کرد.

وزیر اطلاعات: دولت برای تأمین امنیت همگانی تلاش می‌کند

حجت‌السلام سید محمود علوی گفت: دولت تدبیر و امید در پی تأمین امنیت همگانی برای همه اقشار مردم است و در این زمینه از خود مردم برای تأمین امنیت بهره‌می‌گیرد. به گزارش ایرنا، علوی در جریان یازدهمین سفر استانی دولت به خراسان جنوبی در جمع مردم شهرستان فردوس افزود: با کمک مردم، سربازان گمنام امام زمان (عج)، دستگاه‌های مختلف اجرایی و دستگاه قضایی درصدد هستیم خطرات مختلف اجتماعی و امنیتی را از مقابل مردم برداریم.

وی بیان کرد: تنها راه حفظ امنیت پایدار در جمهوری اسلامی، ایجاد وحدت ملی است که قدرت‌های بزرگ جهان را در برابر عظمت ایران اسلامی به زانو درمی‌آورد و مردم ایران اسلامی باید هوشیار باشند که وحدت عامل پیشرفت و توسعه کشور است.

وزیر اطلاعات گفت: دولت تدبیر و امید افزون بر تأمین امنیت پایدار در کشور برای رفع مشکلات اقتصادی نیز تلاش مضاعفی داشته به‌طوری که نرخ تورم را کاهش داده و از افزایش یکباره قیمت‌ها کاسته‌است.

علوی افزود: تحریم‌ها، کاهش صادرات نفت و افت تولید واحدهای صنعتی دولت تدبیر و امید را در اجراء طرح‌های اقتصادی خود با مشکلات فراوانی مواجه کرده که با همایاری مردم و اتکا به ظرفیت‌های داخلی می‌توان این مشکلات را پشت‌سر گذاشت.

وی با اشاره به مطالبات مردم این شهرستان از رئیس جمهوری گفت: موضوع راه‌آهن، کمبود آب و تکمیل بیمارستان جدید فردوس از مطالبات اصلی این مردم است که قطعاً از سوی دولت پیگیری می‌شود.

-
-
-

دیپلر کل حزب مؤتلفه اسلامی خبر داد:

آغاز فعالیت‌های انتخاباتی حزب مؤتلفه در سراسر کشور

محمدنبی حبیبی، گفت: حزب مؤتلفه به منظور حضور منسجم در انتخابات مجلس دهم فعالیت‌های خود را در سراسر کشور آغاز کرده است. به گزارش میزان، درباره آخرین فعالیت‌های حزب مؤتلفه برای ورود به انتخابات مجلس دهم، اظهار کرد: حزب مؤتلفه اسلامی بعد از پایان هرگونه انتخابات کشوری فعالیت‌های خود را برای انتخابات بعدی آغاز می‌کند از این‌رو بحث و تبادل نظر در حزب پیرامون انتخابات مجلس دهم از سوی این حزب آغاز شده است.

وی با اشاره به این‌که از چندماه پیش به صورت منسجم حزب مؤتلفه نحوه ورود به انتخابات مجلس را در دستور کار خود قرار داده است، تصریح کرد: در حال حاضر حزب برای ورود قدرتمند در انتخابات مجلس دهم دستوراتی را به دبیران استانی برای انجام اقدامات لازم ابلاغ کرده و زمینه برای شروع فعالیت‌ها به بهترین شکل ممکن وجود دارد.

حبیبی با اشاره سه این‌که حزب مؤتلفه برای ایجاد وحدت میان اصولگرایان با احزاب موجود در این جریان دیدارهایی داشته گفت: تا به امروز توانستیم چند جلسه مشترک با جمعیت اپنار گران انقلاب اسلامی برای حضور در انتخابات مجلس دهم در قالب یک ائتلاف داشته باشیم.

دیپلر کل حزب مؤتلفه اسلامی خاطر نشان کرد: این تشکل همچنین تا به امروز ۲ جلسه مشترک را با جبهه پایداری به منظور بررسی فعالیت‌های انتخاباتی اصولگرایان داشته و به‌طور حتم در آینده نزدیک سه منظور تحقیق وحدت اصولگرایان با تشکل‌های دیگر این جریان نیز دیدار خواهد کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین «حسن روحانی» رئیس جمهوری کشورمان روز گذشته در ادامه سفرهای استانی‌اش به استان خراسان جنوبی سفر کرد. به گزارش ایرنا، او در یازدهمین سفر استانی‌اش، پس از ورود به فرودگاه بین‌المللی بیرجند، در بدو ورود مورد استقبال «وجه‌الله خدمتگزار» استاندار خراسان جنوبی ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند قرار گرفت و پس از آن با حضور در استادیوم بیرجند به سخنرانی پرداخت. روحانی در این سخنرانی علاوه بر خبرهای خوش استانی برای مردم خراسان جنوبی به کاهش تورم، رشد اقتصادی و قیمت‌نفت هم اشاره کرد. حسن روحانی با بیان این‌که می‌داند ما از آغاز این دولت با دو معضل بسیار بزرگ مواجه بودیم و لازم بود این دو معطل را از پیش پای مردم برداریم، اظهار کرد: تورم بالای ۴۰ درصد نخستین معضل بود. لازم بود با کمک مردم و همت مسئولان قدم به قدم این تورم را کاهش دهیم. امروز خوشحالم که تورم را به ۱۷ درصد رسانده‌ایم. رئیس قوه‌مجره به ادامه داد: در سال ۹۳ پایان ۳ماهه اول با محاسبات بانک مرکزی توانستیم، ۸۴ماه اول ۹۳ نسبت به ۳ماه اول ۹۲ دارای رشد و حرکت رو به جلو باشیم. رئیس جمهوری با بیان این‌که در ۳ماهه اول رشد بالای ۴ درصد بود. گفت: در حالی که در ۲سال گذشته سال ۹۲ و ۹۱ رشد ما منفی بوده است، نه تنها به جلو حرکت نداشته‌ایم بلکه رشد منفی داشته‌ایم. رئیس جمهوری گفت: امروز افتخار دارم در خراسان جنوبی به ملت بزرگ ایران اعلام کنم، بر اساس آمار ی که بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام کردند، در ۳ماهه دوم نیز، کشور دارای رشد مثبت است. روحانی با بیان این‌که ما مجموعاً در عم‌الها اول دارای ۴ درصد رشد هستیم، افزود: این را با سال ۹۱ مقایسه کنید که ۶/۸ درصد منفی داشتیم، در سال ۹۲ هم رشد منفی داشتیم، البته مقداری کمتر از سال ۹۱ و امسال بعد از ۲سال، اولین سالی است که دارای رشد مثبت هستیم و در عم‌الها اول دارای ۴ درصد رشد هستیم. رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: این در تاریخ سال‌های گذشته بی‌سابقه بوده و ما حدود ۲۲هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی در سال جاری در ۹ماه پرداخت کردیم که این رقم در سال‌های گذشته نیز بی‌سابقه بوده است که در ظرف ۹ماه یک حرکت خوبی به جلو در زمینه عمران و آبادانی کشور و استان‌ها آغاز شده‌است.

روحانی با بیان این‌که ما در زمینه نفت و گاز امسال حرکت خوبی داریم، اظهار کرد: در زمینه گاز رشد بسیار خوبی امروز و ان‌شالله تا پایان سال خواهیم داشت

رئیس جمهور در سفر به خراسان جنوبی:

عده‌ای فکر نکنند همه کاره‌اند

◀ لکه سیاه حرف‌ها و کارهای چند سال پیش را نگه نداریم



تا پایان سال رشد تولید گاز ما روزانه ۱۰۰ میلیون متر مکعب افزوده خواهد شد.

روحانی همچنین افزود: قیمت نفت هم به صورت فعلی باقی نمی‌ماند، هر چقدر هم که توطئه کنند، بالاخره اقا آینده ما روشن است.

مسائل ریز و جزئی را کنار بگذاریم

وی با تأکید بر این‌که ملت ما در تمام صحنه‌ها پیروز خواهد بود، یادآور شد: این یک شرط بیشتر ندارد، امیدمان را حفظ کنیم، وحدت و انسجام و یکپارچگی‌مان آمار ی که بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام کردند، در ۳ماهه دوم نیز، کشور دارای رشد مثبت است. روحانی با بیان این‌که ما مجموعاً در عم‌الها اول دارای ۴ درصد رشد هستیم، افزود: این را با سال ۹۱ مقایسه کنید که ۶/۸ درصد منفی داشتیم، در سال ۹۲ هم رشد منفی داشتیم، البته مقداری کمتر از سال ۹۱ و امسال بعد از ۲سال، اولین سالی است که دارای رشد مثبت هستیم و در عم‌الها اول دارای ۴ درصد رشد هستیم. رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: این در تاریخ سال‌های گذشته بی‌سابقه بوده و ما حدود ۲۲هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی در سال جاری در ۹ماه پرداخت کردیم که این رقم در سال‌های گذشته نیز بی‌سابقه بوده است که در ظرف ۹ماه یک حرکت خوبی به جلو در زمینه عمران و آبادانی کشور و استان‌ها آغاز شده‌است.

روحانی با بیان این‌که ما در زمینه نفت و گاز امسال حرکت خوبی داریم، اظهار کرد: در زمینه گاز رشد بسیار خوبی امروز و ان‌شالله تا پایان سال خواهیم داشت

رئیس قوه قضائیه:

اعدام‌های گروهی در ایران دروغ است

تا ما هم بدانیم و پاسخ‌های لازم را به آنان بدهیم. آیت‌الله آملی لاریجانی تصریح کرد: پیش از این نیز در گزارش‌های اعلام شده بود که چندین نفر در اصفهان بدون محاکمه اعدام شده‌اند که اسامی اعلام شده از جلسه روز گذشته مسئولان عالی قضایی به قطعنامه وضعیت عمومی سازمان ملل در خصوص وضعیت حقوق بشر در ایران اشاره کرد و تا تأکید بر این‌که در قطعنامه اخیر نیز ادعاهای کذب قبلی با رنگ‌وبلایی جدید تکرار شده و نیاز چندانی به تکرار پاسخ ندارد، افزود: اصرار بیش از حد بر تکرار ادعاهای دروغین از سوی یک سازمان رسمی بین‌المللی آن هم به استناد حرف‌های ضدانقلاب و دشمنان آن نظام اسلامی جای تأسف و تعجب دارد.

رئیس قوه‌قضائیه در خصوص ادعای اجرای «اعدام گروهی و پنهان» در ایران با تکذیب چنین ادعایی گفت: تقاضای ما از مدعیان دروغگو که چنین ادعای کذبی را مطرح کرده‌اند این است که اسامی، زمان و مکان چنین اعدامی را اعلام کنند

رئیس جمهور در سفر به خراسان جنوبی:

عده‌ای فکر نکنند همه کاره‌اند

◀ لکه سیاه حرف‌ها و کارهای چند سال پیش را نگه نداریم



دولت هرگز از حرکت باز نخواهد ایستاد

رئیس جمهوری در بخش دیگری از اظهاراتش گفت:

دولت در زمینه‌های نفت و گاز، آب، محیط‌زیست، کشاورزی، گردشگری، فرهنگ، دانش، اقتصاد دانش‌بنیان و پیشبرد سیاست خارجی برای به کرسی نشاندن حقوق ملت ایران هرگز از حرکت باز نخواهد ایستاد. رئیس جمهوری اضافه کرد: در زمینه امنیت غذایی کشور های کم‌درآمد و محروم و همه آنها که زیر پوشش بهزیستی یا کم‌تبه امداد امام خمینی(س) هستند سید کالای غذایی راه‌امسال و هم‌سال آینده ادامه خواهیم داد. روحانی با اشاره به برنامه دولت در زمینه سلامت گفت: در زمینه سلامت گام بسیار بلندی برای کم کردن آلام همه بیماران دراسته‌ایم که البته شفا از خداست و او هم شفا خواهد داد و ما وسیله‌ایم. بیمارستان‌ها، پزشکان، پرستاران و خادمان شما در مراکز بهداشتی و درمانی، وسیله هستند. روحانی همچنین به برخی مشکلات استان نیز اشاره کرد و از برنامه‌های دولت برای رفع این مشکلات هم خبر داد.

روحانی با بیان این‌که اگر آب در این استان کم است اما فرهنگ و ادب و اخلاقی فراوان است، اظهار داشت: تمام قول‌هایی که خدمت شمامی دهم قول‌هایی است که ان‌شالله در چند ماه باقی‌مانده سال ۱۳۹۲، سال ۱۳۹۳ یا ۱۳۹۴ به حول و قوه‌الهی عملیاتی و اجرایی خواهد شد.

هیچ کشوری

بازروانی می‌تواند به توسعه برسد

همچنین در جریان این سفر، روحانی در جلسه

توسعه و سرمایه‌گذاران استان خراسان جنوبی که در سالن علامه فرزنان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی برگزار شد هم شرکت کرد. رئیس جمهوری گفت: هیچ کشوری را در دنیایم نبیند که با بازو اتوانسته باشد به توسعه دست پیدا کند.

وی ادامه داد: نمی‌توانیم تنها به گوشه‌های برویم و دروازه‌ها را قفل کنیم و بگوییم ما می‌خواهیم در همه چیز خود کف باشیم.

رئیس جمهوری گفت: باید چرخه تولید را به گونه‌ای به حرکت دربیاریم که مردم تشویق به تولید شوند؛ مسیری که در کشور ما در سال‌های گذشته وجود داشته بی‌تردید اشکالاتی داشته و امروز هم بی‌اشکال نیست که باید تلاش کنیم این اشکالات را برطرف کنیم.

روحانی تصریح کرد: دنیای اقتصاد همچون دنیای سیاست، دنیای رقابت است و زمانی اقتصاد پای‌می‌گیرد که در شرایط رقابتی قرار گرفته باشد و مطمئناً در شرایط اقتصادی و شرایط رقابتی، تولید درست نمی‌شود. وی ادامه داد: اگر مزایده و مناقصه‌ها به صورت واقعی انجام شود مشکل ما حل خواهد شد؛ مشکل ما در بسیاری موارد فساد، رانت و منافع زودگذر است. روحانی تصریح کرد: در برخی موارد انحصار و رانت وجود دارد و شفافیت وجود ندارد، ما اگر همه به اصولی برسیم و باور کنیم و دنبال آن برویم که دولت‌هایی آیند و می‌روند مردم باید در صحنه به صورت دایمی بمانند و تا آخر بر دولت نظارت کنند، بخش عمده‌ای از مشکلات حل می‌شود. رئیس جمهوری افزود: مردم باید نظارت و هدایت‌کننده دولت باشند و از دولت انتقاد کنند و راه حل ارائه دهند؛ ممکن است ما اشتباه کنیم و مردم باید به ما بگویند که راه‌ما خطاست و وظیفه قانونی و شرعی ماست که به حرف مردم گوش کنیم.

روحانی با اشاره به این‌که پایین آوردن نرخ تورم سخت است و نگه داشتن آن سخت‌تر، گفت: می‌دانیم که در دنیای اقتصاد مسائلی وجود دارد که دست ما نیست؛ ما فروشنده نفت هستیم اما همه کاره بازار نفت نیستیم. در اجناس و کالاهای دیگر هم این تغییرات وجود دارد اما کالای سبب سستی‌تر از کالاهای دیگر است و زود بالا و پایین می‌شود. وی در ادامه گفت: فضای کشور باید آرام باشد و اقتصاد در جنگ و دعوا و درگیری پدید نمی‌آید و ما به هیچ‌وجه نمی‌گذاریم فضای کشور ناآرام باشد. روحانی گفت: همه باید تلاش کنیم که فضای سالم فرهنگی را در کشور ایجاد کنیم همه یکدیگر را نصیحت کنیم و عده‌ای فکر نکنند که آنها همه کاره‌اند و باید بانگ‌های غضب‌آلود به جماعت بگویند این بشود و آن بشود وی گفت: رونق در کشور ما آغاز شده و باید به رونق مستمر و توسعه پایدار تبدیل شود.

در صورت تصویب مجمع تشخیص:

دوم حله‌ای شدن انتخابات حذف می‌شود

مالی زیادی را هم به کشور تحمیل می‌کند. وی با تأکید بر این‌که انتخابات در مرحله دوم هزینه‌اش با مرحله اول تفاوتی ندارد و رقم سنگینی است، توضیح داد: همه این مسائل موجب انتخاب راه‌گوناگونی یکمرحله‌ای کنیم تا در این صورت بتوانیم افراد شایسته و در شان مجلس و ریاست جمهوری داشته باشیم. سخنگوی سابق شورای نگهبان گفت: به گزارش فارس، عباسعلی کدخدایی گفته است: در انتخابات مشکلی که پیش از این است که انتخابات در حله اول به‌ویژه در مجلس به صورت (۵۰+۱) است و سپس نتیجه انتخابات در مرحله دوم با هر تعداد از آرا مشخص می‌شود؛ یعنی انتخابات ما در برخی حوزه‌ها دومرحله‌ای می‌شود که اگر در مراحل تصویب، تفاوت‌هایی بین خبرگان و شورای شهر و روستا قائل شوند، وی درباره این‌که اگر در یک استان رأی دو نامزد یکسان باشد به چه صورت این قانون اعمال می‌شود هم توضیح داد: رأی مساوی نداریم اما قلم‌ها نشان نیز در قانون پیش‌بینی شده بود که اگر هم مساوی باشد، شرایط دیگری لحاظ یا قرعه‌کشی می‌شود لذا راه‌هایی در این قضیه وجود دارد اما در بحث انتخابات معمولاً به چنین چیزی نمی‌رسیم.

باشگاه دموکراسی

ضرورت به رسمیت شناختن دیگری

رسانه‌ها مبنی بر این‌که غفاری با لباس مبدل از فرودگاه شیراز خارج شده است، گفت: این حرف‌ها دروغ محض است بنده جرمی مرتکب نشده‌ام و بخواهم با لباس مبدل از فرودگاه خارج شوم.

-
-
-

پاسخگویی مسئولان در یک نظام مردم‌سالار، از ویژگی‌های بارز آن به شمار می‌رود به این صورت که وقتی مسئولان به نمایندگی از مردم برای اداره کشور ماموریت دارند، باید خود را ملزم به پاسخگویی هم بدانند. قائم‌مقام حزب اعتماد ملی در گفت‌وگو با ایلنا معتقد است که در یک نظام حزبی، انتخاب‌شدگان پاسخگو هستند؛ اکثراً سوی چه کسی مطرح شده بود هفته گذشته به دادگاه ویژه روحانیت مراجعه کرد که البته به خورد صورت گرفته در جریان این احضار با بنده اخلاقی و محترمانه بود. غفاری یادآور شد: مطالب من بیشتر حول مقوله خدانشناسی بود اما با شروع پرسش‌های دانشجویمان و پاسخ‌ها القیبتی در سالن فضا را شلوغ کردند که البته من از دیگر دانشجویان خواستم به آنها اجازه صحبت بدهند که در پایان این شلوغی‌ها به نام ما تمام نشود. وی همچنین در واکنش به اخبار برخی

گپ

محمدابراهیم رضایی

عضو کمیسیون شورا‌های مجلس شورای اسلامی

احتمال تغییر وضعیت انتخابات



محمدابراهیم رضایی

از اعضای کمیسیونی در مجلس است که مسئولیت بررسی طرح‌های مربوط به انتخابات و احزاب را برعهده دارد و معتقد است طرح بررسی سیاست های

کلی انتخابات در مجمع تشخیص مصلحت نظام در صورت تصویب مشکلات زیادی را حل می‌کند اما برخی مسائل مربوط به برگزاری انتخابات ممکن است همچنان باقی بماند.

چنانکه گفته‌شده احتمالاً قانون حد نصاب (۵۰+۱) در انتخابات آتی حذف خواهد شد به نظر تان این کار چه تأثیری بر کیفیت انتخابات خواهد گذاشت؟

فکر می‌کنم تا حد زیادی وضع انتخابات تغییر کند چون همین حالا هم افراد زیادی در مرحله دوم وارد مجلس می‌شوند که بعضاً با آرای بسیار پایین می‌آمدند و چنانچه قانون حدنصاب حذف شود دیگر نمی‌توان برای کم‌و‌ار مجلس شد.

مجموعاً بررسی این سیاست‌ها چه تأثیری بر کیفیت انتخابات در کشور خواهد گذاشت؟

به هر حال مشکلات زیادی در زمینه برگزاری انتخابات داریم؛ از جمله انتخابات ریاست جمهوری که هر کسی اراده می‌کند در این انتخابات ثبت‌نام کرده و هم در زمان ثبت‌نام بخران داریم و هم پس از بررسی صلاحیت‌ها، تجربه‌های گذشته نشان داده ضرورت دارد این رویه ساماندهی شود که از این نظر مجمع کار درستی انجام می‌دهد.

فکر می‌کنید در نهایت بررسی و تصویب چنین قوانینی سیاسیون را به سمت تشکیل احزاب قدرتمند سوق خواهد داد؟

به نظر من که نه زیرا فنس وجود احزاب هم می‌تواند مشکل را بیاورد؛ موضع احزاب را در کشورهای مختلف بررسی کرده‌ایم و به این نتیجه رسیدیم که کشور ما هنوز به این مرحله نرسیده که احزاب در آن نقش داشته باشند و مردم به آنها اقبال پیدا کنند.

احزاب

حسینعلی امیری قائم‌مقام و سخنگوی وزارت کشور: تا این لحظه هیچ تقاضایی از سوی آقای لاریجانی یا نزدیکان ایشان برای تأسیس حزب به وزارت کشور نداشته‌ایم. به‌هر حال روال است که باید روال و ترتیب آن رعایت و سپهری شود؛ اما تا این لحظه هیچ تقاضایی دال بر تأسیس حزب مذکور از سوی رئیس محترم مجلس صورت نگرفته‌است. (سنجیم)

سیدکمال‌الدین سجادی سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری: اعضای هیأت رئیسه شورای مرکزی جبهه پیروان خط امام و رهبری با دبیر کل و اعضای جامعه روحانیت مبارز دیدار می‌کنند. موضوع انسجام، همگرایی و همسنگی بیسن اصولگرایان موضوع مهم و یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر برای فعالیت‌های آینده اصولگرایان مخصوصاً انتخابات مجلس است و در همین جهت دیدار با آیت‌الله موحدی کرمانی و اعضای جامعه روحانیت مبارز از برنامه‌های ماست. در همین راستا می‌توانیم فعالیت‌های مختلف اصولگرای دیدارهایی در جریان است، چنانچه چندی پیش چهره‌های اصلی جبهه پایداری با حزب مؤتلفه دیدار و گفت‌وگو داشتند و این روند ادامه دارد تا این‌که به‌انسجام قابل قبولی در بین خود برسیم. (بستا)

حمیدرضا ترقی، رئیس کمیسیون احزاب کنفرانس وحدت اسلامی: آنچه در ستاد اجرایی کمیسیون احزاب کنفرانس وحدت اسلامی تصویب شد دعوت از تعدادی از دبیران کل احزاب داخل کشور بود. تاکنون احزاب ۱۵ کشور اسلامی برای حضور در اجلاس احزاب جهان اسلام اعلام آمادگی کردند. هدف برگزاری این ضیافت تعامل هرچه بیشتر احزاب اسلامی کشور‌های جهان اسلام است. (مهر)

احمد حکیمی‌پور، دبیر کل حزب اراده ملت ایران: طرح ائتلاف ملی اصلاح‌طلبان در سه سطح مطرح است. در سطح اول، هدفمان تلاش برای حضور و مشارکت حداکثری مردم در حل مواضع پیش‌رو برای حضور همه سلاطی درون نظام است تا تمامی جریان‌ها و گروه‌های نظام بتوانند در انتخابات حاضر شوند و در یک قالب قانونی، پرشور و رقابتی در معرض آرای مردم قرار گیرند. سطح سوم طرح ائتلاف ملی اصلاح‌طلبان، وحدت و انسجام درونی اصلاح‌طلبان در انتخابات پیش‌رو است که ما تمامی تلاش خود را در جهت این هدف صرف می‌کنیم. (ایلنا)

حسین کنعانی مقدم مسئول کمیته سیاسی جبهه ایستادگی: احزاب فعال در کشور، از متن جامعه و مردم برخاسته‌اند؛ در نتیجه ذهنیت مردم نسبت به احزاب مثبت نیست و تعاملی برای عضویت در آن ندارند. وقتی نظام حزبی در کشور حاکم شود، کسانی که به وسیله آن به قدرت می‌رسند مجبور به پاسخگویی هستند؛ هم‌اکنون متأسفانه از سوی مسئولان شاهد فعالیت نیستیم. قطعا فعالیت احزاب در صورت مناسب و در چارچوب‌های مشخص می‌تواند به مشارکت بیشتر مردم در عرصه‌های سیاسی کمک‌کند. (جهان‌نوز)